ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ГЕОРГИЕВСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

27 ок тября 2025 г. г. Георгиевск №  2998

Об образовании межведомственной рабочей группы по трудоустройству
участников специальной военной операции при администрации
Георгиевского муниципального округа Ставропольского края

В соответствии с протоколом от 22 сентября 2025 г. №  9 заседания
оперативного ш таба по реализации мер, предусмотренных Указом
П резидента Российской Ф едерации от 19 октября 2022 года №  757 «О мерах,
осущ ествляемы х в субъектах Российской Ф едерации в связи с Указом
П резидента Российской Ф едерации от 19 октября 2022 года №  756»,
администрация Георгиевского муниципального округа Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Образовать меж ведомственную  рабочую группу по трудоустройству
участников специальной военной операции при администрации
Георгиевского муниципального округа Ставропольского края и утвердить её в
прилагаемом составе.

2. Контроль за вы полнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы адм инистрацйяП _еорг^?векого муниципального округа
Ставропольского края Логин.ову\1ОгВ б 0 1 j ? , .йо \

Глава
Георгиевского муницип
Ставропольского края

3. Н астоящ ее пост

А.В .Зайцев

УТВЕРЖ ДЕН

постановлением администрации
Георгиевского муниципального
округа Ставропольского 1ф ая
от 27 октября 2025 г. №  2998

СОСТАВ

межведомственной рабочей группы по трудоустройству участников специ­
альной военной операции при администрации Георгиевского муниципально­

го округа Ставропольского края

Л огинова Ю лия
Владимировна

Балыков Евгений
Владимирович

Л итвинова А лена
Владимировна

Савенко Елена
И вановна

С тепанова Олеся
Владимировна

заместитель главы администрации Георгиевско­
го муниципального округа Ставропольского
края, руководитель рабочей группы

исполняющий обязанности начальника управле­
ния по общественной безопасности администра­
ции Георгиевского муниципального округа Став­
ропольского края, заместитель руководителя ра­
бочей группы

социальный координатор филиала государствен­
ного фонда поддержки участников специальной
военной операции «Защитники Отечества» по
Ставропольскому краю, заместитель руководите­
ля рабочей группы

начальник управления труда и социальной защи­
ты населения администрации Георгиевского му­
ниципального округа Ставропольского края, за­
меститель руководителя рабочей группы

помощник социального координатора филиала
государственного фонда поддержки участников
специальной военной операции «Защитники
Отечества» по Ставропольскому краю, секретарь
рабочей группы

Члены межведомственной рабочей группы:

2

А жимов М ухамбет
А ктаевич

Браилко С ветлана
В ладим ировна

Долгова Т атьяна
И вановна

К анцер Ю лия
В алерьевна

М асленников А лександр
Н иколаевич

М едова Татьяна
М уратовна

П ерепелицина А лёна
Сергеевна

Ревва Роман
С ергеевич

Уваров В ладимир
М ихайлович

руководитель Ассоциации ветеранов специаль­
ной военной операции в Георгиевском муници­
пальном округе (по согласованию)

начальник отдела правового, организационного
обеспечения и труда управления труда и соци­
альной защ иты населения администрации Геор­
гиевского . муниципального округа С таврополь­
ского края

руководитель Территориального центра занято­
сти населения первого уровня Георгиевского и
Кировского муниципальных округов государ­
ственного казенного учреждения службы занято­
сти населения С тавропольского края «Краевой
кадровый центр» (по согласованию )

руководитель клиентской службы (на правах от­
дела) в Георгиевском муниципальном округе
управления организации клиентских служб От­
деления фонда пенсионного и социального стра­
хования Российской Федерации по С таврополь­
скому краю (по согласованию)

военный комиссар Георгиевского
муниципального округа Ставропольского края
(по согласованию)

главный врач государственного бюджетного
учреждения здравоохранения Ставропольского
края «Георгиевская районная больница» (по
согласованию)

начальник отдела кадров и муниципальной
службы администрации Георгиевского муници­
пального округа С тавропольского края

старший оперуполномоченный отдела
экономической безопасности и противодействия
коррупции отдела М инистерства внутренних дел
России «Георгиевский» (по согласованию )

генеральный директор ООО «Э нергострой», за­
меститель координатора стороны работодателей

в территориальной трехсторонней комиссии по
регулированию социально-трудовых отношений
в Георгиевском муниципальном округе Ставро­
польского края (по согласованию)